
Visto el Oficio S/N. presentado por La Federación Peruana de Kartísmo,
el cual ha motivado el expediente N2 3705.

CONSIDERANDO:

Que, La Federación recuente solicita autorización oficial para que
el señor FERNANDO FALCON DE LAS CASAS, Presidente de £a Federación -
Peruana de Kaxrtismo, víaje a La ciudad de Caracas-Venezueka para que
participe en La Asamblea General Ordinaria de CODASUR a nealizarse --
Los días 29 y 30 de Mayo de 1987;
Con Las opintones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, ——--

Dirección Nacional de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacio
nal; de conformidad con Lo establecido en el art. 9%- numeral 12 - art.
77% del Decreto Legistativo N* 328 - Ley General del Deporte y su —-

reglamento aprobado por Decreto Supremo N* 07-ED-86;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.—- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Kartismo, para
que el señon FERNANDO FALCON DE LAS CASAS, Pxresíden

te de dicha Federación, viaje a £a ciudad de Caracas-Venezueta para -
que participe en La Asamblea General Ordinaria de CODASUR a realizarse
Los días 29 y 30 de Mayo de 1987.
Artículo Segundo.- De conformidad con el art. 77%establecido por el -

Decreto Legislativo N* 328 y neglamentado por el -
ant. 76"del Decreto Supremo N* 07-ED de fecha 13.03.86, el indicado -
Dirigente Deportivo está exonerado de Los impuestos sobre signos—de
aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N* 209 sobre impuestos
a Los víajes y servicios del Decreto Ley 22317, modéigicado por el art.
2%del citado Decreto Legislativo 209 y del impuesto a Los víajes al -
exterior de Los Decretos Leyes Nos. 22317 y 24030.
Artículo Tercero.—-Los gastos que ocasionen el víaje del indicado =>

Dirigente Deportivo, agectará al Presupuesto de La
Federación Peruana de Kartismo - Recuwisos Propios.

Regístrese y Comuntquese.

Z
E MENDOZA

rector Ejecutivo
CMS: DINADAF. Instituto Peruano del Daperte
DEC:cg. POR EL JEFE VELIIPD.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: tae - NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES E ho. f

—INRED— 5HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
Y

Fecha de INGRESO:

Hora: IC

Numero de Folios:

Registrado por:

Ru% y

[-]anrecenentes [-] INFORMAR No,

[-] arcHIvo [] Prep. RESPUESTA
-Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [-_] AUTORIZACION CJ TRAMITAR -

Observaciones: 5Fecha Hora

na [-]anrecedentes []iNFORMAR No, 1

[-] archivo [-] Prep. RESPUESTA
Remitido por: No. “de folio

[-_] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION Cd] TRAMITAR

Observaciones: 4Fecha Hora

7

Pasa: [-] antecedentes[] INFORMAR No.
5

[-_] archivo dl PREP. RESPUESTA
Remitido por: a No...de folio

[--] conocimiento [] TOMAR accion
Recibido por: [-_] AUTORIZACION e TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora e
po: [-]AnteceDEntes [-] INFORMAR No.

[-] arcuivo [_] REP: RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por: [.-] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones: 2Fecha Hora 1 2H7
A,

[-] ANTeceDENTES [| INFORMAR No,

[-] arcHIvo Cl PREP. RESPUESTA
No. de folio

[-] conocimiento[2] 10Mar -accion
, 7

[| ADTORIZACIÓN: [-] TRAMITAR

Observaciones:
1

Fecha E.
ad " .

CE ZA0 AY



INSTITUTO PERUAMLo isa:
:

FEDERACION PERUANA DE KARTISMO
mou
roLio Ne_7"ZA

ESTADIO NACIONAL , PUERTA N:29, LIMA - PERU ———
—_ D ae D

; U,CE —Lina, 25 de Mayo de 1,987
|
Fecha mo. my

| Firma ye asoulas Ba cu ió— —Señores OA SEE nstituto Peruano del Deporte
Trámite Decumentario J Arehivo

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Dirección Nacional
Presente. -

Muy Señores Nuestros:
Nos es grato por la presente saludarlos, así

como solicitarles la delegación oficial del Sr. Fernando Falcón
De Las Casas a la asamblea general ordinaria de CODASUR a feali
zarse en la ciudad de Caracas los días 29 y 30 del presente mes.

Así mismo les comunicamos que esta delegación
oficial no ocasionará gastos a esta federación.

Sin otro particular.
Atentamente,

NNSperetario de la F.P.K.
NNA

10 a .



ee
DO

-

20389PE:

TOUR

|GR

eUeUF

A
TOUk

ING,

Y
DE

ACUERDO

A

RESOLUCION

ASAMBLEA

DE

MONTEVIDEO

Y
A

PROPUESTA

DE

VENEZUELA.

CONF

IRMAMOS

REALIZACION

ASAMBLEA

GENERAL

ORDINARIA

EN

CARACAS-LOS

DIAS

29
Y

30

DE

MAYO

DE

19e7

CON

EL

SIGUIENTE

ORDEN

DEL

DIA:

TENTATIVO:-

INSTALACION

DE

LA

ASAMBLEA

-2,
F/2/.CODASUR

REGLAMENTOS

Y

CAMPEONATOS

'

.

3
RALLY

CODASUR

REGLAMENTOS

Y

CAMPEONATOS

kk.

CAMPEONATOS

SUDAMERICANOS

DE

KARTING

5.

HOMOLOGACION

DE

VEHICULOS

DE

TURISMO

,

INFORME.

.

TESORERO

CUDASUR

AGRADEZCO

"CONCURRENCIA

0

DELEGACION

POR

PODER,

COMUNICACIONES.

E

+

INFORMES:

AL

RESPECTO

SR.

LEOPOLDO

BARBOSA,.

TOURING

Y

AUTOMOVIL

CLUB

DE.

VENEZUELA:

TELEX

25323

TACV.CV,

—*

CORDIALMENTE,

mo

o

—

ROBERTO

GARDIOL

PRESIDENTE

CODASUR

el
Lys

¿po
a

Ae

2h
ZA
Y
Ze

T
-


